
5 - чекори процес
ПАТЕКА НА ДВИЖЕЊЕ -  ПО ПОСТАНУВАЊЕ АМБАСАДОР

Препораки/Контакти
За почеток 5 контакти (макс.)
Индивидуалци или фамилијарни

Информирај ги
Пренеси им што добиваат од нас
уште на самиот старт

Информирај го DP Conseil
Дади ни информација дека им ја
имаш пренесено пораката

DP Conseil -> процес
Го преземаме целиот процес и
грижа за препораките/луѓето

Твојата награда
Те информираме за секој склучен
договор со твоите препораки



Препораки
ЧЕКОР 1

Евиденција
Твоите контакти ги

запишуваме во нашиот
систем

Заштита
Ако се запишани како твои
препораки (не може да ги

препорача никој друг)

Проверка
Дали препораките се веќе

постоечки клиенти или
препорачани од друг

Транспарентност
Добиваш повратен одговор

за потврда на твоите
препораки

КЛИКНИ И ВНЕСИ  ГИ ТВОИТЕ ПРЕПОРАКИ

ОВДЕ

https://forms.gle/qMxUB4LN8p3BhoMJ8


Информирај
ги
ТВОИТЕ КОНТАКТИ -  ШТО
ДОБИВААТ ОД НАС УШТЕ НА
СТАРТ

Порака

01

Дека нивниот контакт е
пратен кај нас (DP
Conseil)

Автентичност

04

Пристапот нека биде на
твој природен начин -
како и во секојдневие

Оптимизација

02

DP Conseil им нуди
можност за бесплатна
оптимизација на буџет

Линк

03

Испрати им линк за
детално да се запознаат со
оптимизацијата и тимот

КОНЦЕПТ -  ПРАВИЛНО
ИНФОРМИРАЊЕ

ЛИНК

(ако се македонци)

ЧЕКОР 2

https://www.darkopankov.ch/brand-ambasador-optimizacija


Информирај
ги
ТВОИТЕ КОНТАКТИ -  ШТО
ДОБИВААТ ОД НАС УШТЕ НА
СТАРТ

Порака

01

Дека нивниот контакт е
пратен кај нас (DP
Conseil)

Автентичност

04

Пристапот нека биде на
твој природен начин -
како и во секојдневие

Оптимизација

02

DP Conseil им нуди
можност за бесплатна
оптимизација на буџет

Флаер

03

Испрати им дигитален
флаер на гранцуски да се
запознаат со наши услуги

КОНЦЕПТ -  ПРАВИЛНО
ИНФОРМИРАЊЕ

Флаер

(ако НЕ СЕ македонци)

ЧЕКОР 2 . 1

https://drive.google.com/file/d/18HmKCCgI4HdC8xjmiWElIN7r3RzlZX1N/view?usp=sharing


Информирај го DP
ЈА ОЧЕКУВАМЕ ТВОЈАТА ПОВРАТНА ИНФОРМАЦИЈА

Препораки

Линк/Флаер
Информација

Ги информираше
твоите препораки

Осигурај се дека им имаш
пратено линк/флаер

Ни даваш информација на
нас - да го продолжиме

процесот

www.darkopankov.ch

ЧЕКОР 3

https://www.darkopankov.ch/


За

по
зна

вање

Потреба

Соработка

Реше
ни
е

Нашиот тим се запознава
со твоите препораки

Да ги разбереме
нивните потреби

Склучуваме соработка
со целосна поддршка

понатаму

Нудиме соодветно
персонализирано
решени

DP Conseil - процес
НАШИОТ ТИМ ПРЕЗЕМА ОДГОВОРНОСТ ДА СЕ ГРИЖИ ЗА ПРОЦЕСОТ

ЧЕКОР 4



Твоја Награда
ЧЕКОР 5

Комуникација
Ти имаш со нас постојана

комуникација - како се
одвива процесот

Пресметка
Автоматски и системски за
секоја акција се запишува

секој поен во твоето досие

Систем
Користиме специјален

софтвер за евиденција на
сите препорачани

Награда
Добиваш целосен

транспарентен извештај за
секој склучен договор

(опишано во договорот)


